
Pubblicata sul sito istituzionale il        
17/06/2015 - N.  689  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 100 del Reg. Data  17/06/2015 N. 378  del Reg. Generale

OGGETTO LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA FAI ANNA MARIA 
DA SALICE SALENTINO. CIG: Z021500BD9 .
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



   
     PREMESSO che:

o per la manifestazione del 4 novembre 2013 si è reso necessario addobbare il Monumento dai
Caduti con bandierine tricolore ed altro materiale idoneo;

o per la fornitura di tale materiale ci si è rivolti alla ditta FAI Anna Maria da Salice Salentino;

   VISTA la fattura n. 02 del 05.02.2014, trasmessa dalla ditta Fai ed acquisita al Prot. Gen.le in
data 07.02.2014 al n. 1495, dell’importo di € 31,00 (imponibile € 25,41 – IVA la 22% € 5,59); 

   PRESO ATTO  che la somma di € 31,00 trova disponibilità sull’intervento 1.01.01.03/104 “
Spesa manifestazioni, ricorrenze e solennità civili ” del corrente bilancio.

     CONSIDERATO che la fornitura è avvenuta regolarmente;

     VISTO il DURC rilasciato dall’INPS di Lecce in data 11.06.2015 ed acquisito al Prot. Gen.le in
pari data al n. 6323, dal quale risulta che la ditta FAI Anna Maria è in regola con il versamento dei
contributi;

   ATTESO  che  ai  fini  della  tracciabilità  dei  flussi  finanziari  sono  stati  acquisiti  gli  estremi
identificativi e che gli stessi sono riportati nella fattura;

     RITENUTO, pertanto, provvedere alla liquidazione della somma di € 31,00 

D E T E R M I N A 

1. DI LIQUIDARE, per quanto in premessa esposto, alla ditta FAI Anna Maria con sede in
via Fontana n. 106/A – Salice Salentino, la somma di € 31,00 (imponibile € 25,41 – IVA la
22% € 5,59), a saldo della Fattura n. 02 del 05.02.2014.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  17/06/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  17/06/2015 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 689 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    17/06/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  17/06/2015
 

 L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  MARIA LORELLA PERSANO F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 17/06/2015
	N. 378 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

